P. LUIS ARIAS, O. S. A.

⁸¹ *En. in ps. 56, 1, PL. 36, 662. "Corpus autem eius est Ecclesia, non ista, aut illa, sed toto orbe diffusa"*.

⁸² *Psalmus c. partem Donati, PL. 43, 23 ss. "Omnes qui gaudetis de pace, modo verum iudicate"*.